

**ADVERTISEMENT FOR THE POST OF
PEON-CUM-HOUSE KEEPER**

A nationalized bank invites applications from the eligible candidates to fill up the vacancies of 19 Peon-Cum-House Keeper (SC- 4, ST- 5, OBC-2, Unreserved- 8 Including Backlog Vacancies) for Odisha State. These vacancies include horizontal reservation of PWD & EXSM candidates as per Govt. guidelines.

Eligibility criteria : age : 18 to 28 years as on 01.10.2014 (Relaxation in upper age limit - SC/ST - 5 years, PWD - 10 years, OBC- 3 years, EXSM - as per Govt. Guidelines).

Qualification as on 01.10.2014 - pass in 10th std. or its equivalent (from a recognised board/institution) but should not have passed 10+2 examination or equivalent.

Job profile- subordinate cadre & cleaning work including cleaning of toilets etc.

Documents to be submitted at the time of Interview :

1. Original certificate in support of date of birth.
2. Original certificate in support of educational qualification (countersigned by the Distt Education Officer).
3. Original school leaving certificate (countersigned by the Distt Education Officer / education continuation certificate from the school for those who are still studying).
4. Original caste / community certificate i.e. SC, ST, OBC.
5. Latest OBC Certificate in Central Govt. Format in case of OBC Candidate.
6. Character certificate from a local respectable person.
7. Bio data form.
8. Self Attested Photocopy of above documents (Sl. No. 1 to 5).

(If the candidate fails to provide any of the documents mentioned above at Sl.No.1 to 7, he/she shall not be allowed to attend the interview.

Eligible candidates may apply on A4 plain paper duly signed and latest passport size coloured photograph affixed on it (format enclosed).

Application alongwith attested photocopies of educational certificates of recognised board, caste certificate (if applicable) be sent to Post Box No.: 192, GPO, Bhubaneswar, Dist.: Khurda, Odisha, Pin-751001.

The applicant should write "Application for the post of Peon-Cum-House Keeper" on the envelop. Last date of receipt of application is 05.02.2015.

APPLICATION FOR THE POST OF PEON-CUM-HOUSE KEEPER

Post Box No.:

In response to your advertisement published in

dated I am giving my particulars as under

Photo

1. Name	
2. Fathe's Name	
3. Date of Birth	
4. Category (SC/ST/OBC/PWD/EXSM/GENERAL)	
5. Educational Qualification	
6. Gender (Male / Female)	
7. Nationality	
8. Registration No. & Date of Registration (If registered with employment exchange)	
9. Permanent Address	
10. Correspondence Address	

I hereby declare that all statement made in this application are true, complete & correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found false or incorrect at any stage or not satisfying the eligibility criteria according to the requirements of the relative advertisement, my candidature / appointment is liable to be cancelled / terminated.

I further declare that I have not applied in any other region other than this.

Place :

Date :

Signature of the Candidate

ପିଆନ ତଥା ହାଉସ କିପର ପଦବୀ ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞାପି

ଏକ ରାଷ୍ଟ୍ରୀୟ ନୀତି ପରିସରରେ ଏହାର ନିର୍ଦ୍ଦେଶରେ ଖଣିଜନା ୧୯୮୮ ପିଆନ ତଥା ହାଉସ କିପର ପଦବୀ (ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି-୪, ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି-୫, ଡିଏ-୨, ଓଡିଏ-୩) ପ୍ରଭୃତି ନିମନ୍ତେ ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଠାରୁ ଦରଖାସ୍ତ ଆହ୍ୱାନ କରୁଅଛୁ । ଏହି ଖଣି ପଦବୀରେ ଚିରସ୍ଥାୟି ଏବଂ ପୂର୍ବରତ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ପାଇଁ ସମାବେଶ ଅବସର ଥିବାରୁ ।

ଯୋଗ୍ୟତା: ବୟସ: ୦୧.୧୦.୨୦୧୪ ପୂର୍ଣ୍ଣ ୧୮ ବର୍ଷରୁ ୨୮ ବର୍ଷ (ସର୍ବୋଚ୍ଚ ଉଚ୍ଚ ସମାବେଶ- ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି/ଜନଜାତି ନିମନ୍ତେ ୫ ବର୍ଷ, ପିଏ-୨- ୧୦ ବର୍ଷ, ଡିଏ-୩- ୩ ବର୍ଷ, ପୂର୍ବରତ କର୍ମଚାରୀ- ସମସ୍ତଙ୍କ ନିରାମୟରେ) ତା' ୦୧.୧୦.୨୦୧୪ ପୂର୍ଣ୍ଣ ଯୋଗ୍ୟତା: ୧୦ମ ପାଠ୍ୟ ବିଧି ଉତ୍ତୀର୍ଣ୍ଣ (ସ୍ୱାଧିକୃତିସ୍ୱୀକୃତ ବୋର୍ଡ ଅନୁଷ୍ଠାନ ଠାରୁ) ଓ ୧୦+୨ ବିଧି ଉତ୍ତୀର୍ଣ୍ଣ ପଢ଼ାଖଣ୍ଡରୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହେବାରୁ ।

ବାଚକରୀ ବିବରଣୀ: ଯେତେବେଳେ ଯେତେବେଳେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବା ଆରମ୍ଭ ହେବ ସେତେବେଳେ ଏହା ବ୍ୟତୀତ କୌଣସି ବାକ୍ୟାଳୟରେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବାକୁ ଅଧିକ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ :

୧. କରୁ ବାକ୍ୟ ବର୍ଣ୍ଣନା ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର
 ୨. ଶିକ୍ଷଣ ଯୋଗ୍ୟତା ପ୍ରମାଣପତ୍ର (କିମ୍ବା ଶିକ୍ଷା ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଠାରୁ ବରଷା ଯୋଗ୍ୟତା)
 ୩. ନୂତନ ସ୍ୱଳ୍ପ ବର୍ଣ୍ଣନା ପ୍ରମାଣପତ୍ର (କିମ୍ବା ଶିକ୍ଷା ଅଧିକାରୀ । ପ୍ରାର୍ଥୀ କେତେବେଳେ ପଢ଼ୁଥିବା ସ୍ୱଳ୍ପ କରୁଥିବା ଠାରୁ ବରଷା ଯୋଗ୍ୟତା)
 ୪. ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି/ଜନଜାତି, ଡିଏ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର
 ୫. ଡିଏ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କ୍ଷେତ୍ରରେ କେତେବର୍ଷରୁ କର୍ମଚାରୀଙ୍କୁ ଡିଏ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣପତ୍ର
 ୬. ପ୍ରମାଣ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦାଖଲ ଠାରୁ କେତେ ବର୍ଷ ପ୍ରମାଣପତ୍ର
 ୭. କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ସମ୍ପତ୍ତି
 ୮. କେତେବର୍ଷ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ସ୍ୱ-ବ୍ୟୟର ଦକ୍ଷ (ପ୍ର. ନଂ. ୧୬୫)
- (ଯଦି କୌଣସି ପ୍ରାର୍ଥୀ କ୍ର. ନଂ. ୧୬୫ ପ୍ରମାଣ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣ କରି ନ ପାରେ ତେବେ ସେ ସାମ୍ବେଦନୀୟ ପଢ଼ାଖଣ୍ଡ ଦେଖାଯିବେ ନାହିଁ)
- ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ଏହା ସମାବେଶରେ ଆବେଦନ କରି ଯଥା ଯଥା ଭାବେ ଦରଖାସ୍ତ କରିଥିବେ ଏବଂ ଏହା ଯୋଗ୍ୟତା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ହେବେ ।
- ଦରଖାସ୍ତ କରିବା ପରେ ଯେତେବେଳେ ଯେତେବେଳେ ସ୍ୱାଧିକୃତି ସ୍ୱାଧିକୃତି ବୋର୍ଡର ଯୋଗ୍ୟତା ନକଲ, ଗାଡି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର, (ଯଦି ପ୍ରମାଣ) କି ବ୍ୟତୀତ କିପର ଉଚ୍ଚ ବ୍ୟତୀତ ଉପରେ "ପିଆନ ତଥା ହାଉସ କିପର ପଦବୀ ନିମନ୍ତେ ଦରଖାସ୍ତ" ପତ୍ରରେ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ନଂ. ୧୯୨, ବିପି, ଭୁବନେଶ୍ୱର, କିମ୍ବା: ଖୋର୍ଦ୍ଧା, ଡିଏ, ପିଏ-୨-୫ ୧୦୦୧ ଠିକଣାରେ ପଠାଇବେ । ଦରଖାସ୍ତ କରାଯିବାର ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର ୦୫.୦୨.୨୦୧୫.

ପିଆନ ତଥା ହାଉସ କିପର ପଦବୀ ନିମନ୍ତେ ଦରଖାସ୍ତ

ପୋଷ୍ଟ ବକ୍ ନଂ.:

ମା..... ନିମ୍ନରେ ପ୍ରକାଶିତ ଅବସର ବିଜ୍ଞାପି ପତ୍ରରେ ମୁଁ ନିମ୍ନରେ ବିବରଣୀମାନ ପ୍ରଦାନ କରୁଅଛୁ ।

ପତ୍ର

୧. ନାମ	
୨. ପିତାଙ୍କ ନାମ	
୩. ଜନ୍ମ ତାରିଖ	
୪. ବିଭାଗ (ଏସ୍.ଏ-୨/ଡିଏ/ପିଏ/ଏସ୍.ଏ-୩/ଡିଏ-୩/ଡିଏ-୩)	
୫. ଶିକ୍ଷଣ ଯୋଗ୍ୟତା	
୬. ବିଧି (ପ୍ରମାଣ / ସ୍ୱା)	
୭. କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ	
୮. ପତ୍ର ନଂ. ଏବଂ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣ (ଯଦି ଏଣ୍ଟ୍ରୀ-କର୍ମଚାରୀ ଏବଂ କେତେବେଳେ ପତ୍ର ନଂ. ୧୬୫)	
୯. ପ୍ରାର୍ଥୀ ଠିକଣା	
୧୦. ଯୋଗାଯୋଗ ଠିକଣା	

ମୁଁ ଏହାପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ନୁହେଁ କି ଏହି ଦରଖାସ୍ତରେ ଦରଖାସ୍ତ କରାଯାଇ ବିବରଣୀ ମୋ ଛାତ୍ର ଏବଂ ବିଶ୍ୱାସ ପ୍ରମାଣପତ୍ର, ଆଖି ଏବଂ ଠିକ୍ ଅଟେ । ଯଦି କୌଣସି କାରଣରେ / ଉପରେ ବିଜ୍ଞାପି ପତ୍ରରେ କୌଣସି ତ୍ରୁଟି ବିଧି ପ୍ରମାଣ ପତ୍ର, ଅବସର ଦେଇ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ଦେବା ପରେ ମୁଁ କୌଣସି ସେ ମୋତେ ମୋ ପ୍ରମାଣ / ବିଜ୍ଞାପି ଆଖି / ଉପ କାରଣପତ୍ର ପ୍ରମାଣ ।